MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Pm1aria n° BRA.Ol47/2017, de 06 de dezembro de 2017

Dispõe sobre designação para Comissão
Permanente de Licitação

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria no 3.903. de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1 o - DESIGNAR os servidores Anderson Caldas Cailleaux (SIAPE 1336234),

Deocresio Cleber dos Santos (SIAPE 1895820), Inês Moreira Locatelli (SIAPE 2275014), Jade

Schevenin (SlAPE 2814353) e Vanderlei Benedito da Silva Filho (SIAPE 2037891) para

constittúrem Comissão Permanente de Licitação do Câmpus Bragança Paulista deste IFSP.

Art. 2° - Esta pm1aria entra em vigor nesta data e tem vigência até 31.08.2018.